
Zrození Draka

Jickson

Moje holka je šéfka,
moc dobře ví, že má svýho borce šéfa,
není to ten tip, kterej tě zmrdá,
že neděláš práci kterou bys měl dělat,
tvůj život sou tvý rozhodnutí,
ale zapamatuj si, že sebeklam je léčka,
proto můj cíl nebyl nikdy dávat párno a Mka,
přesto mě realita tahá za řetězy jako prašivýho čokla,
snažim se každej den ustát jak Poslední mohykán,
dej mi salut, sem soulja a boys, 
který sou součástí mí čety 
mám vždy sebou takže tečka,
ti může přilítnout na mozek 
ve chvíli kdy to nebudeš ani čekat.
Zmrdi wake up, je čas se rychle probrat,
ste jak kundy zahleděný do sebe,
co řeší jenom make up,
pro svůj sebeklam by ste zapomněli snad taky dejchat,

vy nejste jedna krev,
jen laciná módní cetka,
a proto musim říct, že moje hoe je fakt střela,
jak z děla, lafeta, zabíjet pohledem
byla pro ní vždy ta pravá parketa
a vědoma je si i toho, že já sem ten střelec,
lovec a občas trochu sobec,
jinak běžec, štafeta, tvůj rap je maketa,
mačeta se zlomí když vytáhnu wakizashi
a dám pomocí raikiri cut jako Sasuke Učiha,
si píča, jak Brežněv, proto nalítnu a tvý obočí
vyholim strojkem jak Barber,
skončíš hladší než od Mattela barbie,
jak komouš zkonfiskuju tvoje hrabství,
maluju si svojí cestu, která vede za vítězstvim,

říkej mi Picasso, už nikdy víc Salvador Dalí,
mrdat nácky kdokoli to necejtí stejně,
tak si zaslouží železo přímo do svý hlavy,
už dávno se necejtim jako král,
sem pěšec, v těžký zbroji se svym mečem,
mířim do clashe, předpovídám smeče,
odě, ve kterym do bot teče,
pletou si moji prdel s osobnim terčem,
sem neprůstřelnej mnich a má aura je tak žhavá,
že si i kulka za letu žárem rozteče.

Zrození draka, energie víří,
koluje a formuje můj fuuton, 
je to rasengan shuriken pak vypálim proti tobě,
sem Naruto, sejmu to čemu řikáš rap,
tim že mrdnu s tim o zem
a rozštípu to na kusy,
seru na tvý trapný statusy,
ve hře polykám tvou crew jak zákusky
a rozštípu to na kusy,
seru na tvý trapný statusy,
ve hře polykám tvou crew jak zákusky.

Dál sbírám zkušenosti sem jako sběrač,



ostatní mc's ze mě maj staženej svěrač,
moje sloky tě smetou jak stěrač
a tvý sloky sou košťály jak smeták,
tak di se kurva vysrat a přistát někam do prdele
z toho high módu, kterej nejsem schopnej vystát,
cejtim v sobě negaci vůči tomu,
že je teď v českym rapu každej rastafarián a ganjaman,
to můžu jebat.
Hudba je jediná droga, kterou od mala fetuju,
Archimedes by čuměl jak se držim jeho zákonů,
když dostávám se hloub, tak ona stoupá nahoru,
pořád na něčem do noci makám, nepolevuju
a piluju když píšu nový bars na beatech griluju,
těm kterejm to nejde tak ty upřímně lituju,
sem nonstop ve studiu, jen minimálně chilluju,
zatim nepřišla chvíle kdy se za dosti učiněním opiju
a přesto, že netlačim na pilu tak to co vytvářim,
je fakt řežba i když si nedáš papír, poznáš kus pekla,
v českym rapu znázorňuju malou dávku světla,
na konci tunelu kde se každej mc de maximálně vysrat,
je čas si přiznat, že ačkoli seš za vodou tak umíš jenom skuhrat,
jak malá děvka co se ráno probudí a má na ksichtu uhra.

Zrození draka, energie se víří,
koluje a formuje rasengan shuriken,
vypálim proti tobě,
sem Naruto, sejmu to čemu řikáš rap,
tim že mrdnu s tim o zem
a rozštípu to na kusy,
seru na tvý trapný statusy,
ve hře polykám tvou crew jak zákusky,
polykám tvou crew jak zákusky.

Zrození draka, energie víří,
koluje a formuje můj fuuton, 
je to rasengan shuriken pak vypálim proti tobě,
sem Naruto, sejmu to čemu řikáš rap,
tim že mrdnu s tim o zem
a rozštípu to na kusy,
seru na tvý trapný statusy,
ve hře polykám tvou crew jak zákusky
a rozštípu to na kusy,
seru na tvý trapný statusy,
ve hře polykám tvou crew jak zákusky.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

